
 

 

Concours national d'épellation en FRANÇAIS 
 

 
 
 
 

& 

 

 

2018

 

 
 

INSCRIVEZ VOS ENFANTS: 6 - 14 ANS !!! 
 

du 1er octobre au 31 décembre 2017 

Concours régional : Toronto & Environs – 8 avril 2018; 9h-16h 
École secondaire catholique Père-Philippe-Lamarche, 2850 Eglinton Ave E, Scarborough, ON,   

 

Dates à retenir !!! 
Sessions d’entraînement: Jan - Fév 2018 

Championnat national: 6 mai 2018 Toronto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

          Frais d' inscription (inclus : manuel d’étude,  logiciel  et concours régional)   

En personne: $40 En ligne: 45$ (www.epellemoicanada.ca)

 

        ''Ensemble pour la francophonie et le bilinguisme chez la jeunesse canadienne.'' 
 

Prix à gagner $$$ 

                   Concours régional                                                               Championnat national 
   Primaire         Moyen       Intermédiaire Primaire      Moyen         Intermédiaire

 

 

 

SVP appelez notre bureau au 519 817 4073 pour votre lieu d’inscription ou visitez:  www.epellemoicanada.ca , email : 

info@epellemoicanada.ca 

NB: Votre enfant peut participer à la compétition en français ou anglais, 

Pour info sur les inscriptions en anglais, contactez SVP Spelling Bee of Canada à: info@spellingbeeofcanada.ca ou visitez leur page 

internet: www.spellingbeeofcanada.ca 

 

Pour info, SVP contactez  

Guilene Fotso 

Tel: (519) 852 0918 

guilenengamewe@epellemoicanada.ca 

Primaire (né 2009-2011): 6 – 8ans Moyen (né 2006-2008): 9 – 11ans Intermédiaire (né 2003-2005): 12 – 14 ans 

11ans 

1ière place 
2e place 
3e place 

200$ 
150$ 
100$  

300$ 
175$ 
125$ 

400$ 
200$ 
150$ 

900$ 
850$ 
750$  

1ière place 
2e place 
3e place 

1000$ 
900$ 
850$ 

1200$ 
1100$ 
1000$ 

  

http://www.epellemoicanada.ca/
mailto:info@epellemoicanada.ca
mailto:info@spellingbeeofcanada.ca
mailto:info@spellingbeeofcanada.ca
http://www.spellingbeeofcanada.ca/

