

&



## INSCRIVEZ VOS ENFANTS: 6 - 14 ANS !!!

du 1er octobre au 31 décembre 2017

Concours régional: Toronto & Environs - 8 avril 2018; 9h-16h

École secondaire catholique Père-Philippe-Lamarche, 2850 Eglinton Ave E, Scarborough, ON,



## Dates à retenir!!!

Sessions d'entraînement: Jan - Fév 2018 Championnat national: 6 mai 2018 Toronto

Pour info, SVP contactez
Guilene Fotso
Tel: (519) 852 0918
guilenengamewe@epellemoicanada.ca

Frais d'inscription (inclus : manuel d'étude, logiciel et concours régional)
En personne: \$40
En ligne: 45\$ (www.epellemoicanada.ca)

**Primaire** (né 2009-2011): 6 – 8ans

**Moyen** (né 2006-2008): 9 – 11ans

**Intermédiaire** (né 2003-2005): 12 – 14 ans

''<u>Ensemble pour la f</u>rancophonie et le bilinguisme chez la jeunesse canadienne.''

## Prix à gagner \$\$\$

Concours régional					Championnat national		
Pr	imaire	Moyen	Intermédiaire		Primaire	Moyen	Intermédiaire
1ière place	200\$	300\$	400\$	1ière place	900\$	1000\$	1200\$
2e place	150\$	175\$	200\$	2e place	850\$	900\$	1100\$
3e place	100\$	125\$	150\$	3e place	<b>750</b> \$	850\$	1000\$

SVP appelez notre bureau au 519 817 4073 pour votre lieu d'inscription ou visitez: www.epellemoicanada.ca, eman:

info@epellemoicanada.ca

NB: Votre enfant peut participer à la compétition en français ou anglais,

Pour info sur les inscriptions en anglais, contactez SVP Spelling Bee of Canada à: info@spellingbeeofcanada.ca ou visitez leur page internet: www.spellingbeeofcanada.ca



